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Kontaktadresse
Jens Mikolajczyk
Bleichstr. 13, 76437 Rastatt
T 0170 / 8356692
1.vorstand@ttc-karlsruhe-neureut.de

Spiellokal 1
Sporthalle 2 beim Schulzentrum Neureut
Unterfeldstr. 6, 76149 Karlsruhe-Neureut

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Herren  Bruno, Edoardo  m 017632345363; edi_1977@web.de
Verbandsklasse Süd  Graefen, Elmar, Am Kapellenberg 33, 68519
Viernheim, Mobil: 0172/6585998, Tel.: 06204/8597, Fax: 06204/975872,
elmar-tt@gmx.de

Herren II  Caspers, Bennet  m +49 1575 9052727; BCaspers@web.de
Bezirksklasse  Nöller, Tobias, In den Schneidergärten 31, 76307
Karlsbad, Tel.: 0176 / 60014739, click-tt@tspies.de, click-tt@nöller.de

Herren III  Lenhardt, Dirk  m 015121517310; dilen@t-online.de
Bezirksklasse  Nöller, Tobias, In den Schneidergärten 31, 76307
Karlsbad, Tel.: 0176 / 60014739, click-tt@tspies.de, click-tt@nöller.de

Herren IV  Ma, Xiaojun; T 01573-721 59 61; G 01573-721 59 61  m
01573-721 59 61; ma_wang@web.de
Kreisliga Staffel 1  Roth, Jürgen, Heidenstückerweg 8, 76189
Karlsruhe, Mobil: 0176/ 2373 2387, Tel.: 0721/50 23 32,
juergen_roth63@web.de, info@ttcforchheim.de

Herren V  Vogel, Eberhard; T 0721 174 66892  m 0176 8316 5049;
ebervogel@arcor.de
Kreisliga Staffel 2  Gruber, Wolfgang, Schubertstr. 10, 76571
Gaggenau, Mobil: 0171/ 223 89 66, Tel.: 07225/ 985 454, Fax: 07225/
985456, gruberwolfgang@gmx.de

Herren VI  Horner, Rudolf; T 0721/9683040  hor@horner.de
Kreisklasse A St. 1  Kloss, Andreas, Mühlstr. 2A, 75045 Walzbachtal,
Mobil: 0157-51170830, Tel.: 07203915219, Geschäft: 07203-91520, Fax
Geschäft: 07203-5319, andreas.kloss@holz-kirchgaessner.de

Herren VII  Dahlinger, Philipp; T 015752414961
 philipp.dahlinger@gmx.net

Kreisklasse A St. 2  Obergfell, Klaus, Draisstr. 33, 76275 Ettlingen,
Mobil: 015155214819, korz96@t-online.de

Herren VIII  Pöffel, Franz; T 0721/706362  m 01711282310; fpoeffel@t-
online.de
Kreisklasse C St. 1  Ebert, Alfons, Feuerdornweg 33, 76149 Karlsruhe,
Mobil: 0171/ 9781455 , Tel.: 0721/ 75 68 37, Alfons.Ebert@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

Status

1.1 1798 Kungl, Christopher (1992/m) GER 72992
1.2 1694 Reis, Dominik (2000/m) GER 255058
1.3 1679 Xu, Guanglang (1989/m) CHN A 254738
1.4 1605 Mutke, Manuel (1986/m) GER 158114
1.5 1596 Schneider, Tilo (1993/m) GER 240878
1.6 1564 Bruno, Edoardo (1977/m) ITA eA 74292
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

2.1 1603 Rößler, Bastian (1988/m) GER 67381
2.2 1576 Hartmann, Daniel (1977/m) GER 70664
2.3 1557 Liehner, Knut (1963/m) GER 54731
2.4 1536 Schmid, Kay-Ole (1989/m) GER 256298
2.5 1567 Martin, Erik (1965/m) GER 69322
2.6 1513 Caspers, Bennet (1990/m) GER 249238
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

3.1 1639 Stösser, Marcel (1970/m) GER 72277 SPV
3.2 1527 Dukic, Dalibor (1979/m) GER 53878
3.3 1504 Lenhardt, Dirk (1995/m) GER 109146
3.4 1511 Frede, Frank (1973/m) GER 195818
3.5 1515 Brennenstuhl, Felix (1997/m) GER 246059
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3.6 1506 Fink, Jacob (1996/m) GER 241018
3.7 1479 Hänsel, Sebastian (1991/m) GER 214818
3.8 - Babenko, Volodymyr (1958/m) UKR eA 261218
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

4.1 1476 Keller, Johannes (1990/m) GER 241723
4.2 1425 Lenhardt, Sven (1995/m) GER 109145
4.3 1424 Rodinger, Patrick (1997/m) GER 255318
4.4 1416 Luy, Burkhard (1970/m) GER 238478
4.5 1411 Grau, Andreas (1972/m) GER 104858
4.6 1445 Bohlen, Thomas (1968/m) GER 156474 ab 10.09.
4.7 1406 Ma, Xiaojun (1965/m) CHN gA 62679
4.8 1418 Bohner, Michael (1993/m) GER 104856
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

5.1 1441 Stösser, Susanne (1967/w) GER 29193
5.2 1421 Kullack, Dirk (1968/m) GER 28754
5.3 1355 Vogel, Eberhard (1952/m) GER 220538
5.4 1356 Tang, Yuyi (1977/m) CHN gA 186559
5.5 1343 Jehmlich, Karsten (1979/m) GER 152096
5.6 1338 Knobloch, Manuel (1985/m) GER 63165
5.7 1322 Stieben, Eugen (1975/m) GER 221820
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

6.1 1337 Meder, Achim (1970/m) GER 29779
6.2 1305 Codres, Daniel (1972/m) ROU eA 248538
6.3 1285 Csorja, Jozsef Andras (1962/m) HUN eA 228018
6.4 1297 Brandt, Annika (1999/w) GER 241881 WES
6.5 1277 Möllers, Manfred (1958/m) GER 107620
6.6 1301 Horner, Rudolf (1948/m) GER 55996

6.7 1311 Fütterer, Norbert (1946/m) GER 69240
6.8 1285 Wan, Jie (2001/m) CHN gA 245578
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

7.1 1324 Sluzewski, Daniel (1993/m) GER 114371
7.2 1298 Lu, Zewei (1991/m) CHN gA 232878
7.3 1263 Fleck, Miriam (1998/w) GER 143222 WES
7.4 1264 Kandler, Erich (1965/m) GER 242766
7.5 1268 Nosraty Alamdary, Daryoush

(1986/m)
IRI A 254578

7.6 1264 Mikolajczyk, Jens (1980/m) GER 65893
7.7 1261 Jacob, Peter (1943/m) GER 139532
7.8 1215 Dahlinger, Philipp (1996/m) GER 254198
7.9 1208 Haag, Michael (1955/m) GER 62634
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

8.1 1217 Heller, Manuel (1979/m) GER 53750
8.2 1197 Grafschmidt, Simona (1981/w) GER 130293 WES
8.3 1195 Niemz, Andreas (1971/m) GER 59726
8.4 - Illg, Steffen (1975/m) GER 265678 ab 06.09.
8.5 1178 Zöller, Julian (2005/m) GER 198058 SBE
8.6 1123 Herzog, Urs (1979/m) GER 146714
8.7 1111 Eichenbrenner, Felix (2006/m) GER 219560 SBE
8.8 1106* Qiu, Anna (1996/w) CHN A 253919 WES
8.9 1101 Pöffel, Franz (1949/m) GER 12559
8.10 1110* Lin, Jing (1993/w) CHN A 253920 WES
8.11 1088 Zattolo, Laura (1998/w) GER 176118 WES
8.12 1100 Dörr, Dankwart (1958/m) GER 110771
8.13 1100 Luo, Dongmei (1970/w) CHN gA 186558 WES
8.14 1072 Schöner, Wolfgang (1947/m) GER 6485
8.15 1060 Moysich, Reinhard (1944/m) GER 70697

8.16 1056 Rieger, Horst (1962/m) GER 237358
8.17 - Hecht, Mattias (1994/m) GER 112111
8.18 1086* Gehm, Kurt (1966/m) GER 242800
8.19 1066 Yuan, Dongfang (1993/m) CHN gA 238678
8.20 1068* Wang, Shuhang (1997/m) CHN gA 242538
8.21 - Dietrich, Diethard (1960/m) GER 262678
8.22 - Karthikeyan, Murukesan (1975/

m)
IND A 251559

8.23 - Zubair, Rizwan (1976/m) IND A 251558
8.24 971 Carcamo Fernandez, Fernanda

(1993/w)
CHI gA 241922 WES

8.25 908 Zellmer, Josef (1935/m) GER 13810
8.26 904 Hundsdorf, Kerstin (1972/w) GER 51319 WES
8.27 925 Klinge, Nicolas (2003/m) GER 198059
8.28 855 Dietrich, Henriette (1995/w) GER 166498 RES,

WES
8.29 847 Soergel, Hannah (1993/w) GER 217538 WES
8.30 781 Moysich, Lucia (1974/w) PHI A 111545 WES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Jens Mikolajczyk
Bleichstr. 13, 76437 Rastatt
T 0170 / 8356692
1.vorstand@ttc-karlsruhe-neureut.de

Spiellokal 1
Sporthalle 2 beim Schulzentrum Neureut
Unterfeldstr. 6, 76149 Karlsruhe-Neureut

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 13  Brandt, Annika; T 015201775653  m 0152/01775653;
annika.brandt@online.de
Kreisklasse  Maus, Daniel, Kleiner Anger 13, 76189 Karlsruhe,
Mobil: 015140363050, Tel.: 072189339291, sportwart@ttc-staffort.de,
daniel_maus@ttc-staffort.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

Status

1.1 856 Engfer, Rebekka (2010/w) GER 249799
1.2 820 Jehmlich, Tamina (2010/w) GER 241758
1.3 812 Miao, David (2010/m) CHN gA 241763
1.4 - Wöhr, Samuel (2010/m) GER 263964
1.5 690* Du, Melina (2013/w) GER 258898
1.6 - Badran, Joelle (2011/w) GER 263958
1.7 715 Ciumac, Luis (2011/m) GER 252821
1.8 - Brot, Philipp (2012/m) GER 263960

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Jens Mikolajczyk
Bleichstr. 13, 76437 Rastatt
T 0170 / 8356692
1.vorstand@ttc-karlsruhe-neureut.de

Spiellokal 1
Sporthalle 2 beim Schulzentrum Neureut
Unterfeldstr. 6, 76149 Karlsruhe-Neureut

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 15  Hansert, Jonas  m 0151-22674037;
hansert.jonas@gmail.com
Verbandsliga  Ebert, Alfons, Feuerdornweg 33, 76149 Karlsruhe, Mobil:
0171/ 9781455 , Tel.: 0721/ 75 68 37, Alfons.Ebert@t-online.de

Jungen 15 II  Stösser, Susanne  m 015233538341;
susanne.stoesser@web.de
Kreisliga  Roth, Jürgen, Heidenstückerweg 8, 76189 Karlsruhe, Mobil:
0176/ 2373 2387, Tel.: 0721/50 23 32, juergen_roth63@web.de,
info@ttcforchheim.de

Jungen 15 III  Jehmlich, Karsten  Karsten-Bea@kabelbw.de
Kreisklasse 1  Ramming, Jörg, Heinrich-Kurz-Str. 8, 76229 Karlsruhe,
Tel.: 0721/ 682417, rammingj@online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

Status

1.1 1122 Slivkov, Petar (2008/m) GER 230860
1.2 1047 Wolf, Tom (2008/m) GER 245818
1.3 1021 Slivkov, Michail (2011/m) GER 230861
1.4 967 Stösser, Chiara (2008/w) GER 247185
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

2.1 928 Riefert, Devin (2008/m) GER 249798
2.2 893 Krauth, Christian (2008/m) GER 250519
2.3 855 Kashef, Yara (2008/w) GER 237178
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

3.1 856 Engfer, Rebekka (2010/w) GER 249799 NES
3.2 820 Jehmlich, Tamina (2010/w) GER 241758 NES
3.3 857 Chen, Lezhou Hartmut (2009/m) CHN gA 252822

3.4 857 Blaschke, Silas (2009/m) GER 254983
3.5 836 Kögele, Filip (2008/m) GER 241761
3.6 - Badran, Celina (2008/w) GER 263959
3.7 - Badran, Joelle (2011/w) GER 263958 NES
3.8 812 Miao, David (2010/m) CHN gA 241763 NES
3.9 - Brombas, Jonah (2009/m) GER 263961
3.10 - Butzer, Philipp (2008/m) GER 263963
3.11 - Wöhr, Samuel (2010/m) GER 263964 NES
3.12 690* Du, Melina (2013/w) GER 258898 NES
3.13 715 Ciumac, Luis (2011/m) GER 252821 NES
3.14 - Brot, Philipp (2012/m) GER 263960 NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Jens Mikolajczyk
Bleichstr. 13, 76437 Rastatt
T 0170 / 8356692
1.vorstand@ttc-karlsruhe-neureut.de

Spiellokal 1
Sporthalle 2 beim Schulzentrum Neureut
Unterfeldstr. 6, 76149 Karlsruhe-Neureut

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 19  Fleck, Miriam  m 015782924494; miriam.fleck@web.de
Kreisliga   Roth, Jürgen, Heidenstückerweg 8, 76189 Karlsruhe,
Mobil: 0176/ 2373 2387, Tel.: 0721/50 23 32, juergen_roth63@web.de,
info@ttcforchheim.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

Status

1.1 1183 Hensel, Janne (2007/m) GER 207498
1.2 1122 Slivkov, Petar (2008/m) GER 230860 NES
1.3 1111 Eichenbrenner, Felix (2006/m) GER 219560
1.4 1047 Wolf, Tom (2008/m) GER 245818 NES
1.5 1021 Slivkov, Michail (2011/m) GER 230861 NES
1.6 1038 Kunzelmann, Thomas (2007/m) GER 222325
1.7 992 Weismann, Damian (2006/m) GER 219561
1.8 967 Stösser, Chiara (2008/w) GER 247185 NES
1.9 932 Kreiner, Julian (2007/m) GER 233820
1.10 928 Riefert, Devin (2008/m) GER 249798 NES
1.11 893 Krauth, Christian (2008/m) GER 250519 NES
1.12 859* Nguyen, Dinh Viet (2007/m) VIE gA 256918
1.13 - Eigenblut, Darius (2005/m) GER 263962
1.14 857 Chen, Lezhou Hartmut (2009/m) CHN gA 252822 NES
1.15 857 Blaschke, Silas (2009/m) GER 254983 NES
1.16 855 Kashef, Yara (2008/w) GER 237178 NES
1.17 - Butzer, Philipp (2008/m) GER 263963 NES
1.18 - Badran, Celina (2008/w) GER 263959 NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Jens Mikolajczyk
Bleichstr. 13, 76437 Rastatt
T 0170 / 8356692
1.vorstand@ttc-karlsruhe-neureut.de

Spiellokal 1
Sporthalle 2 beim Schulzentrum Neureut
Unterfeldstr. 6, 76149 Karlsruhe-Neureut

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Damen  Diebold, Rose  m 017687935781; rose-diebold@web.de
Verbandsliga  Schüßler, Elke, Dobelstr. 6/1, 76307 Karlsbad, Mobil:
0176/ 801 54 334, Tel.: 07202/ 1889, elke.schuessler@battv.de

Damen II  Zattolo, Laura; T 07240/ 20 21 13  m 0175/ 9554190;
laura.selina@gmx.de
Verbandsklasse Süd 2  Schüßler, Elke, Dobelstr. 6/1, 76307 Karlsbad,
Mobil: 0176/ 801 54 334, Tel.: 07202/ 1889, elke.schuessler@battv.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

Status

1.1 1584 Diebold, Rose (1953/w) GER 72168
1.2 1441 Stösser, Susanne (1967/w) GER 29193 WES
1.3 1395 Berger, Adriana (1964/w) GER 209819
1.4 1356 Jenisch, Alina (2003/w) GER 205842
1.5 1277 Eberle, Kerstin (1973/w) GER 73416
1.6 1299 Stingl, Stephanie (1965/w) GER 26089
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-

Nr.
Status

2.1 1297 Brandt, Annika (1999/w) GER 241881
2.2 1263 Fleck, Miriam (1998/w) GER 143222
2.3 1197 Grafschmidt, Simona (1981/w) GER 130293
2.4 1162 Stückrath, Kim (1994/w) GER 73298
2.5 1106* Qiu, Anna (1996/w) CHN A 253919
2.6 1110* Lin, Jing (1993/w) CHN A 253920
2.7 1100 Luo, Dongmei (1970/w) CHN gA 186558
2.8 1088 Zattolo, Laura (1998/w) GER 176118
2.9 971 Carcamo Fernandez, Fernanda

(1993/w)
CHI gA 241922

2.10 904 Hundsdorf, Kerstin (1972/w) GER 51319
2.11 847 Soergel, Hannah (1993/w) GER 217538
2.12 855 Dietrich, Henriette (1995/w) GER 166498 RES

2.13 781 Moysich, Lucia (1974/w) PHI A 111545

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.


